

BÖLGESEL ZAYIFLAMA, AMELİYATSIZ SIKILAŞMA

GENÇLEŞME, ZAYIFLAMA VE SIKILAŞMA SİSTEMİ OLARAK TANINAN MICRO PLUS HEM YÜZE HEM DE VÜCUDA UYGULANABİLİYOR. MICRO PLUS'I TÜRKİYE'NİN BİRÇOK ŞEHRİNDEKİ GİRİŞİMCİ POLİKLİNİKLER, SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZLERİ, GÜZELLİK MERKEZLERİ VE HASTANELERE DE DAĞITIMINI YAPARAK SİSTEMİN TÜRKİYE'NİN HER YERİNDEKİ İNSANLARA ULAŞMASINI SAĞLAYAN VE SİSTEMİ KİŞİSEL DEĞİŞİMİ VE BAKIMI İÇİN KULLANIP ONAYLADIKTAN SONRA DANIŞANLARINA SUNAN SEMA ARABACIOĞLU, SİSTEMİN UYGULANMASINA İLİŞKİN DETAYLARI ANLATIYOR...

►Yaşla Birlikte Vücudumuzda nasıl değişimler yaşıyoruz?

Öncelikle deri altındaki yağ dokularında azalma ve yer çekimine bağlı olarak gevşek dokularda sarkma meydana geliyor. Orta deri tabakası dermisteki kolajen ve elastin liflerinin azalması sonucu cilt gerginliğini ve esnekliğini kaybediyor. Esneklik kaybı ise kaslarda üst ve alt göz kapaklarında düşmeye yol açıyor Gözün alt kısımlarındaki boşluklar ile burun kenarındaki oluklar yorgun bakışlara sebep oluyor. Gıdık oluşması sonucunda çene çizgisi ortadan kalkarken yüz oval hatlarını kaybetmeye başlıyor zaman içinde sarkmalar yüz bölgesiyle sınırlı kalmayıp kol, karın, kalça ve iç bacak bölgelerine de yayılıyor.

►Bu Sorunların Çözümünde Micro Plus Cihazı hangi avantajları sunuyor?

Son Yıllarda Ameliyatsız Yüz ve vücut gerdirmeye ve sarkma tedavisi olarak bilinen değişik yöntemler piyasaya sürüldü. Bu tür yöntemler, iyileşme süreleri kısa olduğundan ve cerrahi işlemlerin yan etkilerini içermediğinden özellikle göz çevresi, alın, orta ve alt yüz sarkmalarında yaygın olarak kullanılıyor. Vücutta kol, karın, kalça ve iç bacak bölgelerinde sıkılaştırma ve toparlanma çok net görünüyor. Micro Plus da bu ameliyatsız işlemlerden biri ve son derece acısız bir yöntem.

►Yüzde Gençleşme Nasıl Oluyor?

Bir ila üç beden arası daralma sağlayan Micro Plus'ı, yüz gençleştirme işlemi için uygulandığında tek seansta yüzün Yarısına uygulayarak iki yanak arasındaki farkı çok net biçimde görebiliyorsunuz. Programın tamamlanması için öngörülen süre 12 seansı içeriyor. Micro Plus'la cilt sarkmalarının tedavisi edildiği, toparlanmanın mutlak biçimde sağlandığı ve altı haftada sekiz ila oniki yaş gençleştirdiği biliniyor.

►Micro Plus Cihazı Nasıl Çalışıyor?

Micro Plus, elektro terapi ile mikro ve galvanik akımın birleştirilerek kullanıldığı özel geliştirilmiş bir elektroterapi cihazı. Cihaz kasların uyarılması temeline dayanıyor. Bu uyarılmayı takiben yüzeysel kasların çalışması, hücre metabolizması ve protein sentezinde artış görülüyor. Bağ dokularında kolajen ve elastin lifleri ile bölgesel kan dolaşımında artış oluyor. Sonuç olarak, dokularda belirgin bir gerilme ve sıkılaştırma meydana geliyor ve yaşlanmanın en önemli belirtilerinden biri olan sarkma ve gevşeme ortadan kalkıyor.

Bu bir ilandır.

MICRO PLUS

►Micro Plus, sıkılaştırma dışında hangi amaçlarla kullanılıyor?

Vücudun doğal formuna kavuşmasına yardımcı olan cihaz, selülitin giderilmesini ve zayıflamış liflerle bağlayıcı dokuların yenilenip onarılmasını da kolaylaştırıyor. Bağ doku, aktivitesini artırarak, kolajen ve elastin üretimini hızlandırıyor. Micro Plus sayesinde hücre içinde iyileşme ve aktifleşme sağlanıyor, selülitin yarattığı portakal kabuğu görünümündeki bozulma düzeliyor. Cihaz, selülitli bölgedeki dokuların yeniden normal cilt dokusuna kavuşmasına ve cildin sıkılaşmasına yardımcı oluyor. Kan dolaşımını ve protein sentezini artırıp hücre metabolizmasını hızlandırarak cilt yapısını yeniliyor.

Ayrıca uygulama sonrasında kaslar uyarılıyor ve yaratılan enerji kaynağı olarak kullanımı gerçekleşiyor. Böylece zayıflama süreci hızlanıyor. Yani aynı seansta selülit, bölgesel fazlalıklar ve dokularda oluşan sarkma ve gevşemeler üzerinde çalışabiliyor.

►Herkes bu cihazdan faydalanabilir mi?

Micro Plus, etkileri gözle görülen bir sistem ve son derece özenle tatbik edilmesi gerekiyor. Merkezimize gelen tüm danışanlarımıza önce check-up yaparak sağlık durumlarını inceliyoruz. Sonrasında engel bir durumu yoksa Micro Plus'la güzelleşme yoluna çıkıyoruz. Doktorumuzla birlikte kişinin bedenindeki problemleri tespit ediyor ve uygulanacak programı belirliyoruz.



www.microplus.org

Tel: 0212 324 97 97 ◀ GSM: 0533 765 85 19

“

Uygulamaya başladığımız danışanlarımızın fotoğraflarını birinci seans, altıncı seans ve onikinci seanslarda düzenli olarak çekiyor ve değişimlerine tanıklık etmelerini, farkında olmalarını sağlıyoruz.

”

